[bookmark: _GoBack]別記第11号様式（第15条関係）

特定公共賃貸住宅同居承認申請書

年　　　月　　　日

土佐清水市長　様

入居者　　住　　　　　　所

特定公共賃貸住宅　　　　　団地　住宅番号　　　号

氏　　　　　　名

　私の入居する特定公共賃貸住宅に下記の者を同居させたいので土佐清水市特定公共賃貸住宅管理条例第25条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　同居させようとする者の内訳

	申請者との続柄
	氏　　　　　名
	生年月日
	勤　務　先　及　び　電　話　番　号

２　同居申請の理由

注）次の書類を添えてください。
　１　同居させようとする者と申請者との続柄を示す戸籍の謄本又は抄本
　２　同居させようとする者の所得を証明する書類